UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-GDTrH Đà Nẵng,  ngày     tháng 02 năm 2021

V/v tham gia cuộc thi Thách thức tài

năng Toán học Việt Nam năm 2021

Kính gửi:

- Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

 - Các trường trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 05-/HTH ngày

06/01/2021 của Hội Toán học Việt Nam về việc tổ chức Cuộc thi Thách thức tài

năng Toán học Việt Nam năm 2021.

Cuộc thi Thách thức tài năng Toán học Việt Nam (VietNam Mathematical

Talent Challenge - VMTC 2021) nằm trong khuôn khổ Chương trình trọng điểm

Quốc gia phát triển Toán học Việt Nam giai đoạn 2021-2030 và góp phần đẩy

mạnh phong trào học Toán ở trường phổ thông. Cuộc thi VMTC 2021 tiếp nối

Kỳ thi MYTS đã được Hội Toán học Việt Nam phối hợp với các đơn vị khác tổ

chức thành công trong các năm qua. Cuộc thi năm 2021 dự kiến được tổ chức

như sau:

-Vòng Sơ khảo dự kiến được tổ chức vào Chủ nhật, ngày 14/3/2021 đồng

thời tại 6 tỉnh, thành: Hà Nội, Hải Phòng, Thanh Hóa, Nghệ An, Đà Nẵng và

Thành phố Hồ Chí Minh.

- Vòng Chung khảo, lễ Tổng kết và Trao giải VMTC-2021 dự kiến được

tổ chứcvào tháng 4/2021 đồng thời tại Hà Nội và Thành phố Hồ Chí Minh.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các

đơn vị, trường học thông báo cho học sinh tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn

được biết và tham gia Cuộc thi nếu có nguyện vọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, cácPGĐ Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Tấn Linh

th
pt

leq
uy

do
n-

04
/0

2/
20

21
 1

4:
13

:2
5-

th
pt

leq
uy

do
n-

th
pt

leq
uy

do
n-

th
pt

leq
uy

do
n

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T15:40:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Trinh<trinhpt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T15:42:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Tấn Linh<linhmt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T15:47:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T15:47:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T15:47:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!